Praeterea ídem Danihel, archiepiscopus, de Ausonensi parrochia racionem adhibens ostendit, 
quod nullo modo episcopus ponere illic potuisset oh paganorum infestationem; et quemadmodum 
auxiliante Deo per antecessoris sui industriam quondam ibídem haeresis extincta fuerit; et quia eius
dem pagi plebs, sicut quídam ipsorum in praesentia retulerunt, nulli parrochiae adhaerere vellet nisi 
Narbonensi oh principalitatem tantae sedis praecipuae. Cuius archiepiscopi racionem salubrem esse 
comprobantes pro praedictis commoditatibus et, ne confinio Hispaniae occasionem tristitiae inge
reremus, unanimiter iusto perpendimus examine, ut nulli sedi deinceps sociata habeatur nisi Nar
bonensi, servata verumtamen auctoritate, si per se episcopum habere nequiverit. 

Rogamus igitur cunctos subsequentes nos et hoc nostrae auctoritatis decreto confirmamus, san
cimus, stabilimus, tam de Redensi pago quam etiam de Ausonensi, sive confinio Narbonensi et Bi
terrensi, quod est Orbus, ut, sicut coram nobis discussum et comprobatum est, ita inconvulsum et 
incontaminatum, nullius contradictione valente, in perpetuum permaneat. Si quis vero nostram 
communem contemnens diffinitionem per aliquam insidiam aut subreptionem hoc nostrae firmita
tis decretum infregerit aut aliqua machinatione violaverit, si ordine ecclesiastico est adunatus, cano
nica sentencia inrecuperabiliter feriatur sicut temerator tanti concilii ac decreti. Quod si laica potes
tas in hoc se per atrocitatis violentiam miscuerit, nisi a temeraria praesumptione se citissime 
subtraxerit satisfaciendo quod deliquit, digna ultione totius anathematis sit undique et ubique mul
tata, Domini nostri Iesu Christi et nostra auctoritate vigente. 

Ut autem hoc nostrae firmitatis decretum certiorem roborationis obtineat vigorem, manus nos
trae subscriptione illud roborare studuimus. 

In Christi nomine Danihel, Dei miseratione sedis Narbonensis metropolitanae ecclesiae episcopus, 
huius decreti institutionem subscripsi. Ego Elefantus, primae sedis Arelatensis episcopus, confirmavi. 
Ego Desideratus, Diensis episcopus, subscripsi. Ego Salicus, Arausiensis episcopus, subscripsi. In Dei 
nomine ego Arricho, Tolosanae sedis episcopus, confirmavi. In Dei nomine Donadeus, Wappincen
sis episcopus. In Dei nomine ego Francolinus, Conseranensis episcopus, subscripsi. Ego Lupus, Ca
valionensis episcopus, subscripsi. Ego Arimundus, Ucetinensis episcopus, subscripsi. Ego Hiscipio, 
Carcassensis episcopus, suhscripsi. In Christi nomine Magincus, Adtensis episcopus, subscripsi. Wi
teringus, Nemausensis episcopus, confirmavi. Felix, episcopus Urgellitanae sedis, subscripsi. Ego Bo
nitus, Valentinae sedis episcopus, subscripsi. Ego lustus, Agathensis episcopus, subscripsi. Ego 
Adaulfus, Ierundensis episcopus, subscripsi. In Christi nomine Wenedurius, Helenensis episcopus, 
subscripsi. Ego Servusdei, Barcinonensis episcopus, subscripsi. Ego Authertus, Antipolitanae sedis 
episcopus, subscripsi. Ego Iohannes, Cimelanensis episcopus, subscripsi. Ego[ ..... ], Foroiulensis epi
scopus, subscripsi. Ego Iohannes, Magalonensis episcopus, subscripsi. Ego Asinarius, Vicuiuliensis 
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episcopus. Abraham, Commenensae sedis episcopus, subscripsi. Ego Amatus, Carpentoratinen
sis episcopus, subscripsi. Ego Raganbaldus diaconus, Dunensis vocatus episcopus, subscripsi. Ego 
Ansebrandus diaconus, ad vicem Landeberti, Eglinensium episcopi, subscripsi. Ego Riccimirus, in
dignus presbyter, ad vicem Vulfegarii, sedis Biterrensis episcopi, subscripsi.